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ZAPISNIK 

2. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Maribor, ki je bila 28. februarja 2023 ob 16. uri 
v prostorih Mestne občine Maribor, Ulica heroja Staneta 1, Dvorana generala Rudolfa Maistra 

 
 

1. TOČKA 

OTVORITEV SEJE IN  UGOTOVITEV SKLEPČNOSTI 

 
Sejo je pričel in vodil župan, Aleksander Saša ARSENOVIČ. Ugotovil je, da je na seji prisotnih   42 

svetnic/svetnikov, in da lahko mestni svet po določilu 54. člena poslovnika mestnega sveta veljavno 
odloča.  
 
Prisotni so bili:  

mag. Edo Pavao BELAK , Andrej BAUMAN, , Aljaž BRATINA, Aleš CIRINGER, Vladimira COKOJA, 
Lidija DIVJAK MIRNIK, Tatjana FETAHI, Alen FILIPOVIČ, Tatjana FRANGEŽ, Tjaša GOJKOVIČ, 
Ivana GRGIĆ, Alenka ISKRA, Ljubica JANČIČ, Igor JURIŠIČ, mag. Karin JURŠE, mag. Dejan 
KALOH, Franc KANGLER, Boštjan KLUN, Metka KOLER, Jelka KOLMANIČ, Simona KOŽELJ, 
Tamara KURNIK, Vid LEŠNIK, Eva LOZINA, mag. Zdravko LUKETIČ, Milan LUKIĆ, dr. Samo Peter 
MEDVED, Katarina MEJAL, Milan MIKL, Matej PAVLIČ, Darka PERNEK ARNUŠ, Melita PETELIN, 
Leonida POLAJNAR, Davorka PREGL, mag. Andrej RAJH, Gregor REICHENBERG, Josip ROTAR, 
Marko SLAVIČ, Franc SLAVINEC, Dejan STANKO, Danijela ŠERBINEK in Željko VOGRIN.  
 

Na seji so bili odsotni: 

Stojan AUER, Breda ČEPE VIZJAK in dr. Vojko FLIS. 

 

Ostali prisotni: 
Aleksander Saša ARSENOVIČ - župan, Srečko ĐUROV – v.d. direktorja mestne uprave, Rosana 
KLANČNIK - vodja službe za delovanje mestnega sveta, vodje uradov in služb mestne uprave MOM, 
poročevalci in predstavniki tiska.  
 
Pred začetkom seje se je podžupan, Gregor REICHENBERG opravičil za izjavo, katero je podal na 
2. redni seji in s tem povzročil nelagodje gospodu mag. Niku Staretu. Prav tako je izrekel opravičilo 
gospodu Andreju Kocuvanu.  
 
Mag. Andrej RAJH je mestni svet seznanil z novim sistemskim navodilom o nezdružljivosti funkcij 
podanim s strani KPK, katera predpisuje nezdružljivost funkcij državnega sekretarja in mestnega 
svetnika. Po pridobljenih nadaljnjih navodilih s strani KPK bo njihovo odločitev predal mestnemu 
svetu.  

 
Uvodno obrazložitev za sklic izredne seje je predstavil župan, Aleksander Saša ARSENOVIČ.  
Pred sejo so svetnice in svetniki prejeli dnevni red 2. izredne seje in stališča delovnih teles.  
 
Dnevni red 2. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Maribor: 

1. Otvoritev seje in ugotovitev sklepčnosti  
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2. ODLOK O PRORAČUNU MESTNE OBČINE MARIBOR ZA LETO 2023 IN LETO 2024 

a) za leto 2023 – prva obravnava GMS - 017 

b) za leto 2024 – prva obravnava GMS - 018 

 
 

O dnevnem redu izredne seje se ni razpravljalo in ne glasovalo (31. člen Poslovnika Mestnega sveta 

Mestne občine Maribor). 

 

 
2. TOČKA 

ODLOK O PRORAČUNU MESTNE OBČINE MARIBOR ZA LETO 2023 IN LETO 2024 

c) za leto 2023 – prva obravnava GMS - 017 

d) za leto 2024 – prva obravnava GMS - 018 

 
 

Z vabilom za sklic 2. izredne seje so svetnice/svetniki prejeli povezavo do gradiva GMS-017 in GMS 
- 018. Gradivo je objavljeno na spletu.  
 
Skupno uvodno obrazložitev sta podala mag. Mateja CEKIĆ iz Urada za finance in proračun in 
župan, Aleksander Saša ARSENOVIČ.   
 
 
Podana so bila skupna stališča odborov in komisij:  

- Odbora za komunalne in gospodarske javne službe 
- Odbora za socialo in zdravstvo  
- Odbora za mladino, šolstvo in šport  
- Odbora za lokalno samoupravo in splošne zadeve 
- Odbora za kmetijstvo in celostni razvoj podeželja 
- Odbora za finance 
- Odbora za gospodarstvo 
- Odbora za kulturo 
- Statutarno - pravne komisije 
- Odbora za urejanje prostora, varstvo okolja in varstvo narave 
- Odbor za mednarodno in medmestno sodelovanje 

 
V razpravi so sodelovali: 

Lidija DIVJAK MIRNIK, Danijela ŠERBINEK, Igor JURIŠIČ, Jelka KOLMANIČ, Boštjan KLUN, mag. 

Andrej RAJH, Dejan STANKO, Alenka ISKRA, Josip ROTAR, mag. Zdravko LUKETIČ, mag. Karin 

JURŠE, Franc KANGLER, Vladimira COKOJA, Tatjana FRANGEŽ, Aljaž BRATINA, Milan MIKL in 

Marko SLAVIČ.  

 

Dodatna pojasnila in odgovore na v razpravi podana vprašanja so podali mag. Mateja CEKIĆ, 

Aleksander Saša ARSENOVIČ, Lidija KREBL iz Sekretariata za splošne zadeve, Suzana FRAS iz 

Urada za komunalo, promet in prostor in dr. Samo Peter MEDVED, podžupan.  

 

Igor JURIŠIČ je pozval predsedujočega da na glasovanje uvrsti njegov predlog sklepa. V skladu s 

poslovnikom mestnega sveta MOM župan sklepa ni uvrstil na glasovanje.  

 

https://maribor.si/wp-content/uploads/2023/02/GMS-017.pdf
https://maribor.si/wp-content/uploads/2023/02/GMS-018.pdf
https://maribor.si/wp-content/uploads/2023/02/GMS-017.pdf
https://maribor.si/wp-content/uploads/2023/02/GMS-018.pdf
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Župan je po ugotovljeni prisotnosti, prisotnost je prijavilo 30 svetnic/svetnikov, predlagal v sprejem 

 
 
1. SKLEP:  
Mestni svet Mestne občine Maribor sprejme Odlok o proračunu Mestne občine Maribor za leto 

2023 in Odlok o proračunu Mestne občine Maribor za leto za leto 2024 v prvi obravnavi. 

Predlagatelj naj stališča delovnih teles mestnega sveta in pripombe dane v razpravi prouči in 

upošteva pri pripravi odloka za drugo obravnavo. Stališča in pripombe, ki se pri pripravi 

odloka za drugo obravnavo ne bodo upoštevale se naj obrazložijo.  

 
 
Na podlagi izida glasovanja (16 ZA, 8 PROTI) je bilo ugotovljeno, DA JE SKLEP SPREJET. 

 
 
OPOMBA: 
Zaradi tehničnih težav pri treh glasovalnih napravah so spodaj navedeni trije svetniki 
glasovali s poimenskim izrekanjem: 
Andrej BAUMAN (ZA) 
Vid LEŠNIK (ZA) 
Mag. Andrej RAJH (PROTI).  
Glasovi so bili upoštevani pri izračunu skupnega glasovanja.  
 
 
 
Župan se je zahvalil za sodelovanje in sejo ob 20.00 uri zaključil.  
 
 
 
 
Zapisala: 
Tea GOLJAT, služba za delovanje mestnega sveta  
 
 
 
 
 

Vodja službe za 
 delovanje mestnega sveta 

Rosana KLANČNIK, univ. dipl. prav. 

ŽUPAN  
MESTNE OBČINE MARIBOR 
Aleksander Saša ARSENOVIČ 

 

 
 

 
 
 


